
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Білоцерківський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Біла Церква

(населений пункт)

від «10» серпня 2024 року №366/С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Білоцерківський національний аграрний 
університет у 2024 році та рішення приймальної комісії від «10» серпня 2024 року, 
протокол №18,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «12» серпня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 40 арк.

Ректор Олена ШУСТ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 366/С

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13833436 1362736 Баліцька Катерина Юріївна

060822 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0288568 Германські 
мови та 
літератури 
(переклад 
включно), 
перша - 
англійська

140,400

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 366/С

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13618287 1293006 Беца Микола Васильович
060935 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0236087 Економіка 154,900

2 13795562 1293006 Блажієвська Карина Іванівна
060951 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0232677 Економіка 132,900

3 13700294 1293006 Брицька Анастасія Василівна
060914 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0217917 Економіка 147,600

4 14033205 1293006 Горбач Роман Валентинович
028244 E15 26.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0316839 Економіка 147,000

2



5 13796097 1293006 Забігайло Ярослава Андріївна
060938 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0152998 Економіка 163,650

6 13503118 1293006 Мереженюк Вікторія Сергіївна
060934 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0151593 Економіка 155,300

7 13698676 1293006 Мусієнко Євгенія Олександрівна
060921 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0215940 Економіка 138,500

8 13731831 1293006 Осика Андрій Олександрович
060967 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0217982 Економіка 130,900

9 13725765 1293006 Похмурко Давид Олексійович
060929 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0253115 Економіка 129,700

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 366/С

051 Економіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13424889 1416051 Ковтюх Максим Миколайович
060913 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0240578 Економіка 132,250

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 366/С

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13782679 1393882 Бабич Микола Олександрович
080576 E16 24.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0076349 Психологія. 
Організаційна 
психологія

126,800

2 13690517 1393882 Яковенко Діана Юріївна
038358 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0203463 Психологія. 
Організаційна 
психологія

144,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 366/С

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13722312 1336127 Блиндар Віктор Олексійович
071083 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0031182 Психологія. 
Організаційна 
психологія

148,850

2 13521969 1336127 Керпань Роман Сергійович
038357 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0137154 Психологія. 
Організаційна 
психологія

155,600

3 13515439 1336127 Ломачук Іванна Сергіївна
085438 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0059101 Психологія. 
Організаційна 
психологія

153,667

4 14133665 1336127 Плахотнюк Марат Євгенійович
060933 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0187705 Психологія. 
Організаційна 
психологія

131,360

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 366/С

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13803145 1295607 Бойко Віталій Вікторович
11051712 KX 07.07.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0328102 Облік і 
оподаткування

139,333

2 13696660 1295607 Денисюк Олександр Олександрович
060961 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0090881 Облік і 
оподаткування

144,150

3 13446472 1295607 Запорожець Наталія Володимирівна
070384 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0295032 Облік і 
оподаткування

132,450

4 13834607 1295607 Злиденна Марія Олександрівна
041470 X23 28.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0045816 Облік і 
оподаткування

159,600

7



5 13573511 1295607 Кавун Владислава Романівна
060828 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0114004 Облік і 
оподаткування

146,600

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 366/С

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13825774 1345990 Дащенко Лілія Олександрівна
060955 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0114338 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

130,900

2 13844759 1345990 Запорожченко Ігор Володимирови
ч

34170472 XE 27.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0316805 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

133,556

3 13411227 1345990 Зінченко Артем Ігорович
060936 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0169568 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

148,350

9



4 13649608 1345990 362-4040486 Денис Павлович
032038 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

150,741

5 13482152 1345990 Титаренко Марина Віталіївна
060940 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0153630 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

143,200

6 14039610 1345990 Чернишевська Анастасія Русланівна
060939 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0245606 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

128,500

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 366/С

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14102677 1327903 Шаня Володимир Станіславович
004077 I3 01.03.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0342392 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

145,160

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 366/С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14112549 1337225 Білик Денис Іванович
24139864 KX 26.06.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0333954 Менеджмент 133,815

2 13660690 1337225 Васильєва Катерина Василівна
046115 X24 26.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0145537 Менеджмент 121,120

3 13696994 1337225 Грицай Владислав Русланович
058034 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0093050 Менеджмент 109,667

4 13803952 1337225 Кириленко Вадим Іванович
25849765 KX 26.11.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0343502 Менеджмент 143,889

12



5 13744959 1337225 Мезенцев Максим Васильович
074591 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0064147 Менеджмент 133,100

6 13926972 1337225 Рохманюк Руслан Іванович
118557 E19 26.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0331518 Менеджмент 147,630

7 13502038 1337225 Сердунь Анна Русланівна
027108 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0236480 Менеджмент 126,556

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 366/С

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13409742 1394411 Торлопов Микита Леонідович
47266152 KB 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0294338 Менеджмент 137,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 366/С

076 Підприємництво та торгівля Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13674210 1296909 Капуста Євгеній Сергійович
060803 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0187580 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

134,650

2 13440369 1296909 Котлярова Аніта Сергіївна
027096 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0285477 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

125,800

3 13909301 1296909 Луценко Михайло Романович
060800 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0238370 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

134,450

15



4 13628634 1296909 Нігунь Артем Олександрович
060806 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0137288 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

138,550

5 13455730 1296909 Потайчук Катерина Миколаївна
051486 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0084073 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

154,050

6 13411029 1296909 Соколов Володимир Русланович
060798 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0086455 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

151,300

7 13897724 1296909 Яремко Сергій Борисович
34840074 KX 27.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0323781 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

147,296

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 366/С

101 Екологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14074649 1354160 Зеленков Максим Олександрович
40681452 MK 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0333457 Екологія 119,538

2 13759712 1354160 Нетека Олег Петрович
089437 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0285606 Екологія 134,077

3 13790627 1354160 Утюгов Вадим Олександрович
131580 E16 12.07.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0345160 Екологія 139,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 366/С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13413115 1355315 Безп`ятий Олександр Вадимович

036502 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0253223 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

124,270

2 13512666 1355315 Бернов Максим Володимирови
ч

036281 E18 27.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0042254 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

126,650

18



3 13871975 1355315 Бондаренко Максим Віталійович

054874 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0279297 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

146,166

4 13448703 1355315 Лузан Ярослав Володимирови
ч

056086 E19 01.07.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0188714 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

129,965

5 14020849 1355315 Медвєдєв Максим Олексійович

029303 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0313509 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

140,556

6 13901763 1355315 Медвідь Артем Олександрович

054885 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0311606 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

113,098

7 13549222 1355315 Охримович Іван Анатолійович

035811 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0264258 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

122,000

8 13875856 1355315 Пасічник Євгеній Олександрович

054875 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0278755 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

140,964

19



9 13843551 1355315 Сауляк Юрій Вікторович

41098652 BH 29.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0312714 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

130,583

10 13513252 1355315 Утеченко Роман Володимирови
ч

028995 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0155574 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

135,320

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 366/С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13767763 1300716 Буткевич Богдан Євгенович

020436 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0263338 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

129,300

2 13558127 1300716 Карась Назар Олександрович

004351 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0152016 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

145,000

21



3 13534340 1300716 Шелест Антон Вадимович

026499 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0278361 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

128,040

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 366/С

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14143334 1368576 Бесараб-
Личман Володимир Іванович

42023257 TA 01.03.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0315717 Біотехнологія 133,346

2 13954030 1368576 Зубченко Юрій Валерійович
083767 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0325278 Біотехнологія 127,467

3 13629632 1368576 Сінькевич Володимир Вадимович
089408 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0034363 Біотехнологія 130,800

4 13704433 1368576 Франчак Олександра Вадимівна
085452 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0202800 Біотехнологія 155,294

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 366/С

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13897851 1301652 Давидюк Віктор Миколайович
47391371 KX 26.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0148226 Харчові 
технології

132,430

2 13727330 1301652 Кривіцький Іван Сергійович
028353 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0136504 Харчові 
технології

141,015

3 13556585 1301652 Крикун Андрій Вікторович
060799 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0137011 Харчові 
технології

141,200

4 13428616 1301652 Курінна Анастасія Іванівна
004317 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0126843 Харчові 
технології

140,760

24



5 13830865 1301652 Лук`янець Ярослав Михайлович
17541010 KX 27.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0253701 Харчові 
технології

136,085

6 14103827 1301652 Падалка Роман Анатолійович
008160 E19 31.01.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0314872 Харчові 
технології

134,810

7 13733227 1301652 Сизоненко Аркадій Юрійович
131536 E16 12.07.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0310388 Харчові 
технології

128,435

8 14065944 1301652 Степаненко Іван Вікторович
051641 E19 26.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0323173 Харчові 
технології

124,525

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 366/С

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13997792 1328420 Дарманський Олександр Петрович
629883 MT 30.04.1988 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0313465 Геодезія та 
землеустрій

138,250

2 13442790 1328420 Залокоцький Назарій Миколайович
42107260 BK 30.04.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0171006 Геодезія та 
землеустрій

111,375

3 13998449 1328420 Поліщук Денис Борисович
31763606 KB 27.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0313481 Геодезія та 
землеустрій

132,667

4 13474768 1328420 Філевський Тарас Романович
023794 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0110049 Геодезія та 
землеустрій

130,440

26



5 13437789 1328420 Хоменко Наталя Олександрівна
023790 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0111123 Геодезія та 
землеустрій

122,333

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 366/С

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13851738 1294405 Сугак Олександр Ігорович
34436989 KX 01.07.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0332231 Геодезія та 
землеустрій

125,267

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 366/С

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14039576 1344105 Бабенко Олександр Ігорович
035492 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0305424 Агрономія 129,148

2 13804227 1344105 Вірста Танасій Георгійович
063206 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0342819 Агрономія 137,292

3 14069571 1344105 Герцій Сергій Анатолійович
079749 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Агрономія 143,480

4 13536700 1344105 Горлачов Артем Володимирови
ч

029417 X24 26.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0204567 Агрономія 135,282

29



5 14064535 1344105 Гребенюк Олександр Володимирови
ч

094000 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0249519 Агрономія 136,837

6 14010481 1344105 Гуменюк Юрій Васильович
23801935 BH 30.04.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0331211 Агрономія 125,936

7 13699471 1344105 Дробот Максим Сергійович
027472 X24 26.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0003448 Агрономія 127,840

8 13702151 1344105 Задніпрянець Богдан Сергійович
023702 X24 26.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0231617 Агрономія 140,556

9 13788606 1344105 Іванченко Ярослав Олександрович
066118 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0183546 Агрономія 135,268

10 13782981 1344105 Косянчук Максим Олександрович
060837 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0230025 Агрономія 132,532

11 14228248 1344105 Кравчук Олександр Сергійович
126801 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0342736 Агрономія 134,248

12 13699392 1344105 Кришан Анатолій Анатолійович
027444 X24 26.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0112777 Агрономія 130,900

13 13441848 1344105 Куроченко Ілля Володимирови
ч

060927 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0184486 Агрономія 135,762

14 13693207 1344105 Литвин Ярослав Романович
035438 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0045611 Агрономія 138,006

15 13434020 1344105 Макаренко Владислав Олександрович
053411 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0259300 Агрономія 134,232

16 13720888 1344105 Мацюк Владислав Анатолійович
063210 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0342842 Агрономія 141,168

30



17 13525781 1344105 Меліхов Юрій Віталійович
19012254 KX 26.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0089868 Агрономія 141,780

18 14034931 1344105 Митрофанов Роман Володимирови
ч

39603634 KX 28.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0322064 Агрономія 141,032

19 13699113 1344105 Назимко Дмитро Андрійович
025092 X24 26.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0231435 Агрономія 131,512

20 13866412 1344105 Панченко Станіслав Віталійович
001739 E16 26.01.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0342666 Агрономія 142,309

21 14103071 1344105 Пікульов Данило Олександрович
023826 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0147021 Агрономія 136,272

22 13762684 1344105 Піхлик Євгеній Михайлович
058578 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0049876 Агрономія 137,802

23 13660557 1344105 Сагатюк Андрій Валерійович
059179 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0213950 Агрономія 125,068

24 13761190 1344105 Соловей Олександр Володимирови
ч

47551293 BH 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0146633 Агрономія 128,724

25 14111636 1344105 Степаненко Ігор Ігорович
023811 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0190342 Агрономія 135,456

26 14034205 1344105 Степаненко Максим Вікторович
132199 E17 27.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0194448 Агрономія 135,252

27 13697526 1344105 Хрущ Денис Олексійович
063197 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0342847 Агрономія 128,418

28 13984985 1344105 Шимон Андрій Петрович
063200 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0342851 Агрономія 137,496

31



29 13697112 1344105 Шморгун Назарій Анатолійович
063201 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0342861 Агрономія 137,700

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 366/С

201 Агрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13424418 1293904 Бартош Андрій Богданович
059191 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0370103 Агрономія 114,333

2 13937142 1293904 Гостєв Олександр Олександрович
41992767 KB 01.03.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0307413 Агрономія 137,538

3 13550686 1293904 Дубина Сергій Сергійович
016900 X24 21.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0288718 Агрономія 103,667

4 13731494 1293904 Шевченко Володимир Тарасович
035481 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0015383 Агрономія 113,889

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 366/С

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14041659 1340012 Аркуша Мирослав Володимирови
ч

058374 X24 28.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0181388 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

123,269

2 14046171 1340012 Буравський Володимир Віталійович

32119862 KB 27.06.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0333404 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

140,211

34



3 13727975 1340012 Гвоздецький Назарій Ігорович

024004 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0274259 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

138,924

4 14113289 1340012 Дробний Олександр Геннадійович

40871236 EP 24.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0322437 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

137,308

5 13769472 1340012 Корхут Євгеній Володимирови
ч

094123 E15 26.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

132,600

6 13730099 1340012 Майданіченко Анастасія Володимирівна

074604 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0064341 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

140,046

7 14035739 1340012 Павленко Світлана Андріївна

077123 X24 27.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0286845 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

136,255

8 14105398 1340012 Резніченко Дмитро Миколайович

036294 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0317228 Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

131,127

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 366/С

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14181784 1294406 Тимощук Олександр Миколайович
055473 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0293656 Лісове 
господарство

108,500

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 366/С

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13523426 1340639 Умаров Олег Юрійович
029377 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0172993 Лісове 
господарство

136,442

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 366/С

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14130000 1348727 Волощук Максим Вадимович
004313 X24 31.01.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0007704 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

131,512

2 13826899 1348727 Ворожбит Сергій Юрійович
41139573 EH 30.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0327388 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

141,780

3 13523333 1348727 Гордієнко Михайло Володимирови
ч

46024560 TM 28.02.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0069242 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

124,712

4 14113164 1348727 Дідик Олег Валерійович
045886 E15 25.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0314663 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

132,872

38



5 13907067 1348727 Петрашенко Тарас Григорович
025715 ЗЖ 28.05.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0332318 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

141,984

6 13896006 1348727 Сидоренко В`ячеслав Валерійович
967170 HT 27.02.1991 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2024р. - 0314061 Водні 
біоресурси та 
аквакультура

127,231

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Білоцерківський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «10»  серпня 2024 року 
№ 366/С

281 Публічне управління та адміністрування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14185558 1293446 Гутник Анастасія Юріївна
093033 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0120853 Публічне 
управління та 
адмініструванн
я

162,250

40


